

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403569
Kundennr.: 54107
Datum: 29. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210404012 vom 29.04.2021; Ihre Referenznr.: 2023330;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210007622 *** Ihre Belegnr.: 2023205</p>							
1	41002		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR	10	Stück	3,00	30,00
<hr/> <p>Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg</p>							
2	20176		Rungenhalter m. Feststellschra Rungenhalter mit Feststellschraube, M10 × 40 verzinkt	12	Stück	2,52	30,24
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,24 kg</p>							
3	20192		Deckel-Schloss Deckel-Schloss, mit Schlüssel	1	Stück	28,95	28,95
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,31 kg</p>							
4	40471		Ringmutter M 8, Ø 20 mm Ringmutter M 8, Ø 20 mm, Guss	4	Stück	0,29	1,16
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,21 kg</p>							
5	100921		JOKON/AJ.BA FL.80 SML gelb JOKON/AJ.BA FL.80 Seitenmarkierungsleuchte H: 42 x B: 112 x T: 25 mm	2	Stück	6,35	12,70
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,12 kg</p>							

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403569

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							103,05
19% MwSt.							19,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							122,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,878

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland